
Vážení členové Klubu chovatelů Collií a Sheltií, 

ráda bych se Vám touto cestou stručne představila. Jmenuji se Martina Součková a členkou 
klubu jsem od roku 2012. Chovám kolie dlouhosrsté pod chovatelskou stanicí Magic True 
Love a v současné době má naše rodina 11 kolií jak z českých chovatelských stanic, tak 
importovaných jedinců. S koliemi se účastníme výstav, vyzkoušeli jsme si agility a pasení.  

Do výboru klubu jsem byla zvolena poprvé v roce 2017 a od té doby mám na starost agendu 
financí. Již před zvolením do výboru jsem pomáhala na klubových výstavách jako vedoucí 
kruhu, zapisovatel, překladatel, pomáhala jsem zajišťovat sponzoring a v této činnosti 
pokračuji dále. Byla jsem pořadatelem klubové výstavy na Kladně v roce 2019. Poslední 2 
roky mám na starost rozesílání dárkových poukazů pro štěňátka a jejich evidenci. 

V klubu bych ráda v následujícím volebním období pokračovala i nadále jako pokladní a 
podílela se na klubových akcích.  

Děkuji za Vaši pozornost a čas, který jste věnovali přečtení  

 

Ing. Martina Součková 

 

 
 


